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Station: 14+859

Schuppen

Wohnhaus

OK Boden KG 103.35

Gebäude erst nach
3m unterkellert

MW = 102.97

Sohltieferlegung um 0,82 m

AbtragBlocksatz hinterfüllt
mit Dränbeton

Betondruckstempel ca. 40x40 cm
zur seitlichen Abstützung des
Streifenfundaments

Einbau Bohrpfahlwand zur
Böschungssicherung,
anschl. Vorsatz mit Natursteinmauer

Rückverankerung der Bohrpfahlwand im Bereich des
Wohngebäudes, Ankerabstand a = 1,0 m, l = 10,5 m
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Schotterrasenweg Schotterweg

Deichabtrag u.
-rückverlegung

Sohltieferlegung um 0,53 m

Abtrag
Auffüllung

Auffüllung

3,5 % 3,5 %

1:2.5

1:3.5

1:2

1:2

20 cm Mutterboden abtragen

20 cm Mutterboden auftragen

- 5 cm Schotteroberbodengemisch 0/16 andecken
- 25 cm Schottertragschicht 0/45
  (zunächst als Baustraße)
- 20 cm Bodenverfestigung ca. 20-25 kg/m²
  Kalk-Zement-Gemisch 50/50

- 5 cm Schottergemisch 0/16 andecken
- 25 cm Schottertragschicht 0/45
  (zunächst als Baustraße)
- 20 cm Bodenverfestigung ca. 20-25 kg/m²
  Kalk-Zement-Gemisch 50/50

20 cm Oberboden auftragen

= 104.13100BHQ
Freibord (50cm)
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landwirtschaftlich genutzte Fläche

RRB Sandhausen

SchotterwegSchotterrasenweg

DeichabtragDeichabtrag

Sohltieferlegung um 0,62 m

MW = 103.16

Abtrag
Abtrag

Auffüllung
Auffüllung

1:7.5
1:7.5 1:1.5

1:5

1:3
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3,5 %
3,5 %

20 cm Mutterboden abtragen

20 cm Mutterboden auftragen

Freibord (50cm)
= 104.20100BHQ

- 5 cm Schottergemisch 0/16 andecken
- 25 cm Schottertragschicht 0/45
  (zunächst als Baustraße)
- 20 cm Bodenverfestigung ca. 20-25 kg/m²
  Kalk-Zement-Gemisch 50/50

- 5 cm Schotteroberbodengemisch 0/16 andecken
- 25 cm Schottertragschicht 0/45
  (zunächst als Baustraße)
- 20 cm Bodenverfestigung ca. 20-25 kg/m²
  Kalk-Zement-Gemisch 50/50
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Station: 15+566
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Kleingärten

EnBW
MW = 103.28

SchotterwegSchotterrasenweg

DeichabtragDeichabtrag

Sohltieferlegung um 0,81 m

Zaun entfernen
u. versetzen

Abtrag

3,5 %

1:2

1:5

1:3

3,5 %
1:5

20 cm Mutterboden abtragen

20 cm Mutterboden auftragen

= 104.27100BHQ
Freibord (50cm)

- 5 cm Schotteroberbodengemisch 0/16 andecken
- 25 cm Schottertragschicht 0/45
  (zunächst als Baustraße)
- 20 cm Bodenverfestigung ca. 20-25 kg/m²
  Kalk-Zement-Gemisch 50/50

- 5 cm Schottergemisch 0/16 andecken
- 25 cm Schottertragschicht 0/45
  (zunächst als Baustraße)
- 20 cm Bodenverfestigung ca. 20-25 kg/m²
  Kalk-Zement-Gemisch 50/50
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